



## PRESIDENCIA MUNICIPAL DE LORETO ZACATECAS DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

## ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA COMUNIDAD DE EL LOB	D DEL MUNICIPIO DE LORETO,	ESTADO DE ZACATECAS, SIENDO LAS
2:00 HRS. DEL DIA		AÑO_2021 SE REUNIERON LOS
CIUDADANOS.		OPERADO FORTAMUN

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y EL PRESIDENTE Y SECRETARIO INTEGRANTES DEL COMITÉ DE LA OBRA PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA "CONSTRUCCION DE FORO DE PLAZA DE EJIDO HIDALGO, LORETO, ZACATECAS." El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Participantes
\$ 376,559.69			\$ 376,559.69	- or ocipanics

UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.



POR LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

PROFR SE LUIS FIGUEROA RANGE

MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO Síndica Municipal.

LORETO, ZAC.

POR LA COMUNIDAD.

over Duc Botz. Delegado Presidente Magdalena Benter Mtz

Presidente del comité de obra

Secretario del comité de obra

TESTIGOS.

OBRAS PUBLISHED, En.C. Arg. Jorge A. Marin Silva.

Por la contraloria municipal C.P. Sandra Magdalena Montoya Pérez.

Contratista Danida Orenday

Ma. del Socorro Porz U.

Secretario del comité de obra

supervisor de ora por el municipio ING. Eleazar De Leon Hurtado.